
Zarządzenie Nr 3/2006
Wójta Gminy Sadlinki
z dnia 7 lutego 2006r.

w sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego.

Na podstawie § 20 ust 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 
kwietnia 2003r w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz 
organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich 
działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu 
powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz.U.z 2003r. Nr 84 poz.779)
zarządza się, co następuje:

§ 1

Przedłużam Pani Izabeli Gmińskiej powierzenie zadań doradcy metodycznego języka 
polskiego w zakresie szkół podstawowych i gimnazjalnych powiatu kwidzyńskiego na okres 
od 1 luty 2006r do 31 stycznia 2009r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Sadlinki

  Elżbieta Krajewska


